

Ciasna, dnia 2 sierpnia 2010r.

RGK. SK 341-04/10

Wykonawcy wszyscy

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego usytuowanego w granicach administracyjnych Gminy Ciasna.”

Zgodnie z art. 38 ust 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), Zamawiający przekazuje treść zmian, które stanowią sprostowanie oczywistej omyłki:

1. Załącznik nr 7 do SIWZ – Wzór umowy - §1, ust. 1 przybiera brzmienie:
„Przedmiotem Umowy jest określenie praw i obowiązków Stron, związanych ze sprzedażą i zakupem energii elektrycznej na potrzeby niżej wymienionych obiektów Gminy Olsztyn, na zasadach określonych w ustawie Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 89 poz. 625 z późniejszymi zmianami) oraz w wydanych na jej podstawie aktach wykonawczych.”

2. Załącznik nr 7 do SIWZ – Wzór umowy - §2, ust. 2 przybiera brzmienie:
Planowana wysokość zużycia energii elektrycznej w okresie trwania umowy dla poszczególnych punktów poboru określanych w załączniku nr 1 szacuje się łącznie w ilości **590 MWh**.

Zgodnie z art. 38 ust 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), Zamawiający przekazuje treść pytań i odpowiedzi:

Zapytanie 1:

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w załączniku nr do SIWZ par. 6 ust. 4 z Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego na Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy Wykonawcy. Informujemy, że praktyka obrotu gospodarczego poparta orzecznictwem sądów potwierdza słuszność stanowiska wierzyciela, iż wykonanie zobowiązań następuje z chwilą wpływu środków na rachunek wierzyciela, a nie z chwilą obciążenia rachunku odbiorcy.

Odpowiedź 1.

W związku z tym, że Zamawiający zgadza się na niedogodności związane z ograniczeniem kosztów Sprzedawcy, które musiałby ponieść na skutek potwierdzenia dostarczenia faktury Załącznik nr 7 do SIWZ, par. 6, ust. 4 **pozostanie bez zmiany**.

Zapytanie 2:

Czy Zamawiający posiada obecnie umowy kompleksowe czy też rozdzielone umowę sprzedaży i umowę dystrybucji? Jednocześnie informujemy, że wymagany termin zawarcia umowy od 01.-09.2010 r. nie jest możliwy do realizacji. Proces zmiany sprzedawcy trwa 30 dni i najbliższy możliwy termin to 01.10.2010 r. Wobec powyższego wnosimy o zmianę

zapisu w SIWZ w rozdziale 3 „Termin wykonania zamówienia” punkt 3.1 z „termin realizacji zamówienia od 01.09.2010 r. [...] na 01.10.2010 r. i w załączniku nr 7 do SIWZ par. 7 ust. 1 z „umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 01.10.2010, jednak nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania umowy z obecnym sprzedawcą energii elektrycznej i zawarcia umowy oświadczenie usług dystrybucyjnych.

Odpowiedź 2.

W związku z tym, że Zamawiający dokonuje drugiego wyboru oferty, co oznacza, że proces od zgłoszenia OSD wybranego sprzedawcy do czasu rozpoczęcia poboru energii w nowych warunkach trwa 14 dni.

Załącznik nr 7 do SIWZ, par. 7, ust. 1 oraz punkt 3.1 w SIWZ **pozostanie bez zmiany.**

Zapytanie 3:

W załączniku nr 7 do SIWZ par. 6 ust. 2 znajduje się zapis: Faktury wystawiane są za okres 2-ch miesięcy (jedna faktura zbiorcza + 44 załączniki) uprzejmie informujemy, iż system rozliczeniowy, którym dysponujemy, nie przewiduje wystawiania zbiorczej faktury + 44 załączników, tylko jedną fakturę zbiorczą lub 44 faktury (dla każdego punktu poboru jedna faktura. Czy możliwa jest zmiana ww. zapisu?

Odpowiedź 3.

Zamawiający aby kosztowym odpowiednikiem podpisanej umowy o zakup energii elektrycznej (załącznik nr 7 do SIWZ) była faktura, której składnikiem jest rozliczenie zużycia energii elektrycznej w każdym punkcie poboru energii elektrycznej.

Załącznik nr 7 do SIWZ par. 6 ust. 2 **pozostanie bez zmiany.**

Zapytanie 4:

Dodatkowo informujemy, że w przypadku niedotrzymania standardów jakościowych obsługi odbiorców, określonych w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2007 r. Nr 93, poz. 623 z późniejszymi zmianami) Zamawiającemu na jego wniosek przysługują bonifikaty a nie upusty. Prosimy więc o odpowiednią zmianę zawartych w załączniku nr 7 do SIWZ par. 3, ust. 2.

Odpowiedź 4.

Uprzejmie informujemy, stosowny zapis obejmuje bonifikaty i upusty, co oznacza, że Zamawiający ma prawo do bonifikaty, lub gdyby cokolwiek się zmieniło również do upustów.

Załącznik nr 7 do SIWZ, par. 3, ust. 2 **pozostanie bez zmiany.**

WÓJT
mgr inż. Zdzisław Kulej